ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BỐ HẠ

Số:            /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Bố Hạ, ngày       tháng 6 năm 2024.

 H NG     NI         NG  HAI

                                                    ộ

                          ộ

Căn cứ Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 của Chính phủ Quy định

chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Thông tư liên tịch số

02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị

định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ; Thông tư Liên tịch số

06/2016/TTLT-BLĐTBXH-BTC ngày 12/5/2016; Nghị định số 140/2018/NĐ_CP

ngày 11/10/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung các Nghị định liên quan đến điều kiện

đầu tư kinh doanh và thủ tịch hành chính thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Luật

Lao động - TB&XH;

 Căn cứ Nghị quyết số 24/2021/NQ-HĐND ngày 10/8/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bắc Giang về việc thực hiện trợ cấp, trợ giúp xã hội đối với các đối tượng BTXH

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ vào h  s  đề nghị của công d n đã được tr nh chủ tịch UBND xem

xét, quyết định việc niêm yết công khai kết quả

Nay UBND thị trấn tổ chức niêm yết công khai danh sách 16 trư ng hợp đề

nghị trợ giúp xã hội tại tr  s  UBND thị trấn  c  danh sách k m theo) trong th i

gian 2 ngày làm việc từ ngày 18/6/2024 đến hết ngày 19/6/2024 (trừ những thông

tin liên quan đến HIV/AIDS của đối tượng)

Trong th i gian niêm yết, đề nghị nh n d n theo d i nếu c  ý kiến phản ánh,

kiến nghị đề nghị gửi b ng văn bản về UBND thị trấn đ  xem x t giải quyết theo

quy định

Nơi nhận:
- Đài TT thị trấn;

- Ban quản lý các tổ d n phố;

- Lưu: VT, VHXH.

KT.  HỦ  Ị H

PHÓ  HỦ  Ị H

 ă     ị N  ạ

 ANH    H

                            từ ngày 18/6   n h t ngày 19/6/2024

STT H
N

 ă
Đị      Nộ             ị

1 Bùi Thị Thanh 25/06/1944 Liên Tân Trợ cấp hàng tháng NCT

2 Trần Văn Trọng 09/07/1944 Xuân Lan Trợ cấp hàng tháng NCT

3 Nguyễn Thị Xuân 01/12/1944 Dinh Tiến Trợ cấp hàng tháng NKT ĐBN

4 Nguyễn Ngọc Quang 01/01/1941 Dinh Tiến Hộ gia đ nh nuôi NKT ĐBN

Nguyễn Thị Xuân

5 Hoàng Văn Tiến 17/07/1995 Dinh Tiến Trợ cấp hàng tháng NKT

6 Lư ng Thiên Trư ng 07/01/2011 Tân Tiến Trợ cấp hàng tháng NKT

7 Dư ng Phư ng Trang 04/03/2017 Thống Nhất Trợ cấp hàng tháng NKT ĐBN

8 Tạ Thị Thoa 13/051990 Thống Nhất Hộ gia đ nh nuôi NKT ĐBN

Dư ng Phư ng Trang

9 Nguyễn Đức Minh 16/11/1973 Thống Nhất Hộ gia đ nh nuôi NKT ĐBN Cáp

Thị Tuyết

10 Vũ Thị Tại 01/01/1932 Tân Xuân Điều chỉnh trợ cấp NCT sang

NKTĐBN

11 Trần Văn Đại 05/09/1965 Tân Xuân Hộ gia đ nh nuôi NKT ĐBN Vũ

Thị Tại

12 Nguyễn Văn Cử  Đ ng Quán Điều chỉnh trợ cấp NCT sang

NKTĐBN

13 Nguyễn Mạnh Long 20/07/1976 Đ ng Quán Hộ gia đ nh nuôi NKT ĐBN

Nguyễn Văn Cử

14 Nguyễn Thị Nhị 13/09/1978 Đ ng Quán Trợ cấp hàng tháng NKT

15 Phạm Thị Lai 01/01/1947 Liên Tân Điều chỉnh trợ cấp NKT nặng

sang NKTĐBN

16 Dư ng Ngọc Điệp 02/07/1945 Liên Tân Hộ gia đ nh nuôi NKT ĐBN

Phạm Thị Lai

		Ngoantt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-18T14:25:48+0700

		2024-06-18T14:31:36+0700

		2024-06-18T14:31:45+0700

		ttboha_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-18T14:31:55+0700